

# Årsredovisning

för

## plexityHide AB

556688-8201

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hans Göran Karlson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för plexityHide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av att utveckla och sälja mjukvara i form av komponenter och system.

Företaget har sitt säte i Spånga.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	61	19	118	276
Resultat efter finansiella poster	54	26	259	604
Soliditet (%)	98	98	98	97

Nettoomsättningens ökning beror på ökad ordergång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 910 126	26 183	<b>2 036 309</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-238 700		<b>-238 700</b>
Balanseras i ny räkning		26 183	-26 183	<b>0</b>
Årets resultat			53 582	<b>53 582</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 697 609</b>	<b>53 582</b>	<b>1 851 191</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 697 610
årets vinst	53 582
	<b>1 751 192</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 551 192
	<b>1 751 192</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

61 354

19 313

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**61 354**

**19 313**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-42 827

-69 010

Personalkostnader

1

0

0

**Summa rörelsekostnader**

**-42 827**

**-69 010**

**Rörelseresultat**

**18 527**

**-49 697**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

33 700

75 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 355

880

**Summa finansiella poster**

**35 055**

**75 880**

**Resultat efter finansiella poster**

**53 582**

**26 183**

**Resultat före skatt**

**53 582**

**26 183**

**Årets resultat**

**53 582**

**26 183**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	491 000	491 000
Andra långfristiga fordringar	4	155 738	155 738
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>646 738</b>	<b>646 738</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>646 738</b>	<b>646 738</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		61 425	79 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 211	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 636</b>	<b>79 921</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		923 000	923 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>923 000</b>	<b>923 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 407	528 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>352 407</b>	<b>528 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 345 043</b>	<b>1 531 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 991 781</b>	<b>2 178 409</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 697 610	1 910 126
Årets resultat		53 582	26 183
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 751 192</b>	<b>1 936 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 851 192</b>	<b>2 036 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		131 209	131 209
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>131 209</b>	<b>131 209</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 837	3 346
Övriga skulder		2 543	2 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 380</b>	<b>10 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 991 781</b>	<b>2 178 409</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till undantagen i ÅRL 7 Kap 3§.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

Capable Objects

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 000	491 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>491 000</b>	<b>491 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>491 000</b>	<b>491 000</b>

#### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Capable Objects RE AB	100%	100%	1 000	491 000
				<b>491 000</b>

Capable Objects RE AB	<b>Org.nr</b> 556329-5962	<b>Säte</b> Stockholm
-----------------------	------------------------------	--------------------------

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

Movetic Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 738	155 738
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 738</b>	<b>155 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 738</b>	<b>155 738</b>

Spånga 2025-06-10

*Hans Karlsen*  
Hans Karlsen